
CRIEJI01

EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR DETALLE DE ORIGEN DEL RECURSO

CORRESPONDIENTE LA FECHA 06/12/2019

Grupo
 Subgrupo
   Origen Detalle Origen

ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:

06/12/2019

07:41:23

     1

S.S.E.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

Entidad: 22 - 11 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

 100

 200

 300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE 
FINANCIAMIENTO

       8.984.951.810

                   0

                   0

       9.190.975.829

       2.464.365.852

                   0

       1.342.286.780

                   0

       4.861.225.633

      14.009.332.159

       2.092.234.440

                   0

      15.322.563.687

       2.117.060.674

                   0

       7.080.363.714

       1.122.413.311

                   0

       9.140.306.829

         694.386.114

                   0

      16.892.011.345

       1.803.288.079

                   0

       8.945.519.607

         433.241.169

                   0

       1.076.532.628

                   0

                   0

       8.540.260.585

         526.071.575

                   0

                   0

                   0

                   0

     100.525.104.973

      11.253.061.214

       4.861.225.633

 150

 190

 220

 340

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

OTROS RECURSOS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

       7.360.161.517

       1.624.790.293

                   0

                   0

       6.849.915.033

       2.341.060.796

       2.464.365.852

                   0

                   0

       1.342.286.780

                   0

       4.861.225.633

      11.259.697.267

       2.749.634.892

       2.092.234.440

                   0

      12.505.509.758

       2.817.053.929

       2.117.060.674

                   0

       6.379.906.176

         700.457.538

       1.122.413.311

                   0

       7.608.154.970

       1.532.151.859

         694.386.114

                   0

      15.966.507.479

         925.503.866

       1.803.288.079

                   0

       7.885.146.115

       1.060.373.492

         433.241.169

                   0

         510.966.102

         565.566.526

                   0

                   0

       7.873.474.405

         666.786.180

         526.071.575

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      84.199.438.822

      16.325.666.151

      11.253.061.214

       4.861.225.633

 152

 153

 191

 222

 223

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE 
ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  
POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

       7.360.161.517

                   0

       1.624.790.293

                   0

                   0

       5.791.299.621

       1.058.615.412

       2.341.060.796

                   0

       2.464.365.852

                   0

                   0

       1.342.286.780

                   0

                   0

       6.561.374.244

       4.698.323.023

       2.749.634.892

                   0

       2.092.234.440

       5.791.199.621

       6.714.310.137

       2.817.053.929

                   0

       2.117.060.674

       5.720.754.083

         659.152.093

         700.457.538

         655.540.731

         466.872.580

       5.021.024.998

       2.587.129.972

       1.532.151.859

         200.000.000

         494.386.114

       6.275.575.328

       9.690.932.151

         925.503.866

                   0

       1.803.288.079

       5.531.991.101

       2.353.155.014

       1.060.373.492

                   0

         433.241.169

         510.966.102

                   0

         565.566.526

                   0

                   0

       4.834.660.142

       3.038.814.263

         666.786.180

                   0

         526.071.575

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      53.399.006.757

      30.800.432.065

      16.325.666.151

         855.540.731

      10.397.520.483

  50

  60

  70

  80

   9

  50

  60

  70

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL 
CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON 
CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES

       7.360.161.517

                   0

                   0

                   0

       1.624.790.293

                   0

                   0

                   0

       5.791.299.621

         956.232.696

         102.382.716

                   0

       2.341.060.796

                   0

                   0

       2.464.365.852

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.342.286.780

                   0

                   0

                   0

       6.561.374.244

       2.424.040.245

         521.906.900

       1.752.375.878

       2.749.634.892

                   0

         444.947.503

       1.647.286.937

       5.791.199.621

       5.174.259.944

       1.008.609.923

         531.440.270

       2.817.053.929

                   0

         988.772.228

       1.128.288.446

       5.720.754.083

                   0

          86.326.656

         572.825.437

         700.457.538

         655.540.731

                   0

         466.872.580

       5.021.024.998

       2.587.129.972

                   0

                   0

       1.532.151.859

         200.000.000

         494.386.114

                   0

       6.275.575.328

       5.174.259.944

       3.365.710.892

       1.150.961.315

         925.503.866

                   0

         988.772.229

         814.515.850

       5.531.991.101

       1.200.000.000

         556.765.772

         596.389.242

       1.060.373.492

                   0

                   0

         433.241.169

         510.966.102

                   0

                   0

                   0

         565.566.526

                   0

                   0

                   0

       4.834.660.142

       1.914.852.548

         518.297.047

         605.664.668

         666.786.180

                   0

                   0

         526.071.575

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      53.399.006.757

      19.430.775.349

       6.159.999.906

       5.209.656.810

      16.325.666.151

         855.540.731

       2.916.878.074

       7.480.642.409
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S.S.E.A.F.
'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  22 hasta:  22 Entidade desde:   11 hasta:   11 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

       8.984.951.810       11.655.341.681        6.203.512.413       16.101.566.599       17.439.624.361        8.202.777.025        9.834.692.943       18.695.299.424        9.378.760.776        1.076.532.628        9.066.332.160                    0      116.639.391.820Total general
Total Entidad:        8.984.951.810       11.655.341.681        6.203.512.413       16.101.566.599       17.439.624.361        8.202.777.025        9.834.692.943       18.695.299.424        9.378.760.776        1.076.532.628        9.066.332.160                    0      116.639.391.820

 343 SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

                   0                    0        4.861.225.633                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        4.861.225.633

  24

  20

  22

RECURSOS CON AFECTAC. 
ESPEC - COMPENS. CESION 
DE ENERGIA

DE RECURSOS CON AFECT. 
ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION 
ESPECIFICA - JUEGOS DE 
AZAR

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.400.772.085

       2.824.363.167

         636.090.381

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.400.772.085

       2.824.363.167

         636.090.381


